

---

## **PACHET MATERIALE DE CURATENIE SI IGIENIZARE**

I.D.: 64580290

---

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.891,20 RON - 5.891,20 RON

---

Descriere: 1 SACI MENAJ 35L 30BUC ULTRAREZISTENTI 80 BUC 14,50 1160,00 2 SACI MENAJ 60L 20BUC ULTRAREZISTENTI 126 BUC 14,20 1789,20 3 MATURA PAIE CU COADA 10 BUC 32,60 326,00 4 REZERVA MOP BUMBAC 250GR 60 BUC 9,60 576,00 5 MOP PROFESIONAL SPRAY 3 BUC 168,60 505,80 6 REZERVA MOP SPRAY 3 BUC 58,90 176,70 7 HARTIE IGIENICA 3STRATURI REZISTENTA 25 BUC 54,30 1357,50 TOTAL 5891,20

---